
Mois Jour

A < 5 m 484 21

B 5,0 à 5,49 m 2.30 515 21

C 5,5 à 5,99 m 548 21

D 6,0 à 6,49 m 2.60 575 22

E 6,5 à 6,99 m 608 23

F 7,0 à 7,49 m 2.80 644 24

G 7,5 à 7,99 m 682 24

H 8,0 à 8,49 m 3.10 748 26

I 8,5 à 8,99 m 791 27

J 9,0 à 9,49 m 3.40 835 28

K 9,5 à 9,99 m 880 31

L 10,0 à 10,49 m 3.70 956 33

M 10,5 à 10,99 m 1014 33

N 11,0 à 11,49 m 4.00 1072 34

O 11,5 à 11,99 m 1124 39

P 12,0 à 12,99 m 4.30 1191 40

Q 13 à 13,99 m 1262 45

R 14,0 à 14,99 m 4,30 1338 51

S 15,0 à 15,99 m 1418 61

T 16,0 à 17,99 4,60 1560 69

U >18m 1850 74

Multicoques : les tarifs sont multipliés par 1,50

Mois* Jour Mois* Jour

A < 5 m 86 12 378 17

B 5,0 à 5,49 m 2.30 86 12 402 17

C 5,5 à 5,99 m 86 12 427 17

D 6,0 à 6,49 m 2.60 90 14 443 17

E 6,5 à 6,99 m 96 14 461 18

F 7,0 à 7,49 m 2.80 101 14 481 18

G 7,5 à 7,99 m 103 15 504 19 Remplacement du badge d'accès : 15 €

H 8,0 à 8,49 m 3.10 117 15 523 20 Frais de rejet de prélèvement : 18 €

I 8,5 à 8,99 m 120 15 544 22

J 9,0 à 9,49 m 3.40 126 16 566 22

K 9,5 à 9,99 m 128 16 588 23

L 10,0 à 10,49 m 3.70 141 17 612 23

M 10,5 à 10,99 m 147 17 636 24

N 11,0 à 11,49 m 4.00 152 18 662 25

O 11,5 à 11,99 m 155 18 688 25 Utilisation de la cale de mise à l'eau : 

P 12,0 à 12,99 m 4.30 200 18 716 27 1 mise à l'eau : 12€

Q 13 à 13,99 m 230 20 763 28 5 mise à l'eau : 55€

R 14,0 à 14,99 m 4,30 260 22 823 31 10 mise à l'eau : 100€

S 15,0 à 15,99 m 290 24 910 36 20 mise à l'eau : 170€

T 16,0 à 17,99 4,60 350 26 990 43

U >18m 400 28 1096 51

1471€/an Achat carte 27 €

1471€/an

2522€/an

4183€/an 47€ pour navire <6m

147 € 57€ pour navire <9m Forfait régatier*** 31€/mois
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Cat.

Longueur hors 

tout (y compris 

apparaux mobiles)

Largeur

HIVERNAGE PAR MOIS

du 01/01 au 31/03 --- du 01/10 au 31/12 

HAUTE SAISON PAR MOIS

ANNEE COMPLETE du 01/07 au 31/08

PORT DE PLAISANCE DE LA TURBALLE

 44420 La Turballe

Tél. 02 40 23 41 65 - www.ports-plaisance-atlantique.fr/Laturballe

TARIFS 2023 (TTC)

Cat.

Longueur hors 

tout (y compris 

apparaux mobiles)

Largeur

AVANT-PORTBASSIN

ANNEE COMPLETE **

 01/01 au 31/12  01/01 au 31/12

3394

3619

3852

4091

Taux de TVA appliqué : 20 %

De janvier à mai et 

octobre à décembre

navire <6m : 63€/mois

navire <9m : 85€/mois

4333

4841

5374

5959

6503

Stationnement terre-plein Tarifs spécifiques

Passeport Escale (réservée aux contrats 

annuels : 10 nuitées) : 20 €

Intervention environnement agent portuaire 

: 50 € la 1/2h par agent

Indemnité pour occupation du domaine 

public : majoration de 10 % du tarif applicable

Indemnité forfaitaire de frais de 

recouvrement : 45 €

Passeport Escale Loire-Atlantique (réservée 

aux contrats annuels : 5 nuitées par port) : 10 €

7609

Remorquage par canot : 20 € (forfait dans la 

limite de 30 minutes)
Gestion de la liste d'attente : forfait annuel de 

20 € 

INTER SAISON PAR MOIS

du 01/04 au 30/06 --- du 01/09 au 30/09

De juin à 

septembre

navire <6m : 10€/jour

navire <9m : 12€/jour

 * 50% de remise pour les régatiers participants à au moins 50% des 

régates organisées par le SRT et le pôle course au large 

* Emplacements hors normes: remise de 75%,

** Emplacements hors normes : remise de 45%

*** Régatiers : Pour bénéficier de ce tarif les usagers doivent participer à 

au moins 50 % des régates organisées par la SRT et le pôle cours au 

large.

Locaux, potence, terre-plein de Tourlandroux et tarifs spécifiques

SRT

CNT plaisance

CNT Plongée

SNSM

Box Voilerie

Loyers locaux Potence

Manœuvre 

autonome
81€ par heure

Manœuvre par le 

port


